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LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum
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週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -0.1% 予 0.5% 前 10.5% 予 10.2% 前 -8.9 予 -7.4 前 予

前 予 前 6.5% 予 6.2% 前 0.4% 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 3.70% 予 3.70% 前 10.50% 予 10.20% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0.40% 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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コメント
Precious Metals

⾦・銀・プラチナ・パラジウム下落。

⽶国時間、1⽉⼩売売上⾼が予想を上回る改善となったほか、⽶2⽉NY連銀製造業景況指数や⽶2⽉NAHB住宅市場指数も軒並み予想を上回る良好な経済指標の結果を受けて、⽶連邦準備制度理事会

（FRB）の利上げが⻑期化するとの⾒⽅が広まると、⾦利上昇に伴うドル買いから貴⾦属は下落した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。

欧州時間、英1⽉消費者物価指数（CPI）が発表され、前年同⽉⽐で10.1％上昇したが、伸び率は22年12⽉より0.4ポイント下がり、3か⽉連続で鈍化した事から、ポンド売りが優勢となるも、ECBラガルド総裁が3⽉

の50ベーシスポイント追加利上げの意向を再表明した事でユーロ・ドルは横ばいで推移。⽶国時間、⽶経済指標が軒並み良好な結果であった事からドルは主要通貨に対して上昇した。

NYドル円 133.97、NYユーロ／ドル 1.0688ドル

Fixing Prices

2月6日

AM

1,835.45

21.470

927.00

1,475.00

1,831.20

-

926.00

1,448.00

PM

2023年2⽉16⽇

21.875

21.385

2月15日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

937.5

938.2

915.4

917.8

-21.4 

$0.25

Silver (Sep)

21.865

Gold (Aug) 

1,865.1

Tue
米 01月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

⽶ 01⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

英 12⽉ILO失業率

Mon
英 01⽉消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

英 01月消費者物価指数（CPI）[前月比]

英 01⽉消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

英 01月消費者物価指数（CPI）[前月比]

米 02月 フィラデルフィア連銀景況指数

Wed Thu Fri

1,485.0

1,490.0

1,413.5

1,444.5

-21.7 

21.572

-0.301 

-￠2.00 ￠0.00

1,870.9

1,839.3

1,845.3

-20.1 

$10.10 -$19.00 -$16.00$1.25$10.60

Gold (Moz)

33.0

12.4

20.6

0.0

8.3

4.1

4.2

0.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,380.1

1,085.5

1,294.6

0.0

300.1

653.2

-353.1 

0.0

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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